



Nestlé®

Zdrowy Start w Przyszłość

Opublikowane na *Zdrowy Start w Przyszłość* (<https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl>)

[Strona główna](#) > Zwycięzcy Konkursu Kaszkowego

Article - udostępnij

X



Zwycięzcy Konkursu Kaszkowego

Konkurs zakończony. Zobacz listę zwycięzców!

<https://www.zdrowystartwprzyszlosc.pl/zwyciezcy-konkursu-kaszkowego> ^[1]

[\[2\]](#) [\[3\]](#) [\[4\]](#)



Zwycięzcy Konkursu Kaszkowego

Konkurs zakończony. Zobacz listę zwycięzców!

czwartek, 11.01.2018

- ^[5]
- [Drukuj](#) ^[1]
- [Udostępnij](#)

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Agnieszka B.	<p>Odkąd w naszym życiu pojawiły się dzieci, chcąc zapewnić im wszystko co najlepsze, zaczęliśmy zwracać większą uwagę na skąd kupowanych produktów żywnościowych, ich naturalność i pochodzenie, bo potrzeby naszych brzuszków są ogromne. W sezonie w ogródku i sadzie dziadków całe rodziny zbieramy owoce i warzywa, które następnie suszymy, mrozimy lub zamykamy w słoikach, by móc cieszyć się nimi przez cały rok. Żliwki i morele niestety nie mamy, a ja jestem zwolenniczką jak najwcześniejszego zapoznawania dziecka z różnorodnymi polskimi smakami, dlatego najchętniej wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową Nestle o takim wspaniałym smaku. Znam i cenię od lat nie tylko smak ale przede wszystkim wspaniałe zdrowotne tych owoców, i chcę by stanowiły one ważny składnik diety naszej rodziny. Żliwki wielokrotnie pomagają naszym maluszkom przy nieprzyjemnych dla ich delikatnych brzuszków zatwardzeniach, za to morele również wpływają pozytywnie na trawienie i zawierają sporo tak cennego dla dzieci żelaza.</p>

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Monika K.	Dla swojego dziecka wybieram kaszkę mleczno-ryżową 5 owoców, ponieważ oprócz niezbędnych składników odżywczych dzięki tej kaszce dziecko może poznać smak owoców, które nie są codziennym bywalcem naszego domu - np. ananas, czy gorzej dostępna w okresie zimowym brzoskwinia.
Natalia K.	Nestlé Kaszka mleczno-ryżowa banan, gdyż zawiera dużo wartościowych składników, a do tego ma smak banana, czyli naszego ulubionego owocu. Sprawia to, że jest to kaszka o idealnym połączeniu zdrowego ze smacznym :)
Joanna P.	Wybieram kaszkę mleczno-ryżową z bananem. Sprawia ona, że dziecko chętnie sięgnęło po nowe produkty spożywcze, a wcześniejsze próby urozmaicenia posiłków nie przynosiły rezultatów. Mój synek jedząca ta kaszka cały czas się uśmiecha.
Weronika W.	Dla swojego dziecka wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową Nestlé o smaku Bananowym :) Ja uwielbiam te owoce i jadam w ciętych czysto banany Synek może też polubi ich smak dzięki kaszce Nestlé i będzie razem z mamą zjadał czysto bananki :D
Paulina M.	Zdecydowanie wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową z dodatkiem malin - Oskarek nie jest na razie zbyt rozmowny (za to w swoim własnym języku baaaardzo!!!), ale "ma-li-na", z silnym akcentem na każdą sylabę to słowo, które opanował zaraz po "mama" i "tata". Myślę, że pomogły w tym mu maliny z babcinej działki, którymi mógł się rozkoszować całe roczki lata. Lato już dawno za nami, dlatego wybrałabym dla niego malinowe wspomnienie z rodzinnego lata zamknięte w opakowaniu kaszki :)
Katarzyna K.	Dla swojego dziecka gdy osiągnie odpowiedni wiek wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku bananowym ze względu na pełnowartościowy skład i wartościowe składniki odżywcze. Jest to produkt wysokiej jakości a smak ten jest mi szczególnie polecany przez znajome mamy :)
Olga C.	Dla swojego dziecka wybieram kaszkę mleczno-ryżową o smaku banana, ponieważ z pewnością wyborne smakuje, wspaniale wartościowo oferuje! Swoim wyglądem zaskakuje, zapachem wręcz oczarowuje! Moja pociecha będzie zjadała ją z przyjemnością a ja przepełni się wielką radością! :) Kaszka ta, wszystko, co najlepsze posiada, i jest rodziną z dylematem więc się nie zmagaj! :) Bananowa kaszka - ją wybieram, bo jej skład oraz wyjątkowość bardzo doceniam! <3
Anna H.	Mój maluszek wybrał kaszkę mleczno-ryżową malinową. Zjada ją nie tylko na śniadanie i kolację. Ja jestem spokojna, bo wiem, że z kaszką Nestlé nie będzie miały żadnych niedoborów, bo poza znakomitą smakiem Jego ulubionej maliny, kaszka dostarcza Maluszkowi porządną dawkę żelaza, witamin i niezbędnych kultur bakterii. Polecam wszystkim mamom brzuszkom i podniebieniom.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Ewa M.	Dla mojego dziecka wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową Nestlé z dodatkiem banana po 4 miesiącu życia. Jestem pewna, że córce szczególnie przypadłoby do gustu ten smak. Dlaczego? Otóż gust kulinarny niemowlęcia może kształtować się już podczas żywienia porodowego! Sądząc zatem, że moje cięciowe (ale także codzienne) uwielbienie do bananów nie jest tu bez znaczenia i moje małżeństwo będzie je podzielało.
Dominika B.	Kaszkę mleczno-ryżową o smaku bananowym ponieważ zawiera 11 witamin, Omega 3, ponad 50% dziennego zapotrzebowania na żelazo i dodatkowo wit. C, która pomaga w jego wchłanianiu. Jest to kaszka, która jest pełnowartościowym posiłkiem, szybkim w przygotowaniu.
Paulina S.	Jak urodziła się córka mówiłam do niej „malinko”, więc kupiłam kaszkę malinkową. Małeczek posmakowała więc teraz u nas gości w domu.
Zaneta O.	Maja uwielbia kaszkę mleczno-ryżową Nestle o smaku malinowym. Kaszka towarzyszy jej nawet przez cztery posiłki w ciągu doby. Rano i wieczorem w formie tradycyjnej za dnia w nocy dodawana do mleka sprawia, że śpi spokojnie.
Magda S.	Wybrałam kaszkę Nestle na dzień dobry mleczno-ryżową o smaku jabłko-banan-morela, ponieważ ma dobry skład, jest bezkwasowa w przygotowaniu i mojemu maluszkowi bardzo smakuje i zjada do ostatniej łyżeczki.
Mariola E.	Dla swojego dziecka wybrałabym Kaszkę mleczno-ryżową o smaku waniliowym, ponieważ jest pełnowartościowym posiłkiem, który zawiera cenne składniki ważne dla rozwoju dziecka. Dostarcza ponad 50% dziennego zapotrzebowania na żelazo, które jest bardzo ważne w diecie dziecka. Prosta i szybka w przygotowaniu.
Joanna M.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku waniliowym, ponieważ dopiero zaczynamy przygodę z rozszerzeniem diety maluszka, a do takiej mogą dodać kiedyś i inne owoce tym samym urozmaicając codzienne potrawy i wprowadzając nowe smaki.
Angelika F.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową na dobranoc o smaku jabłko-banan ponieważ po 4 miesiącu brzusek dziecka jest już ustabilizowany i jest to dobry moment na naukę przesypania nocy.
Patrycja G.	Mój synek uwielbia truskawkową i bananową, jednak zdecydowanie częściej sięgam po bananową ze względu na jej delikatny smak.
Karolina K.	Dla mojego dziecka z pewnością wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku truskawkowym ponieważ cała moja rodzina zajada się truskawkami a jak wiadomo gusta smakowe kształtują się już w życiu porodowym i myśli że moje dziecko będzie preferowało właśnie ten smak. Jego starsi bracia również wybierali właśnie ten smak.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Natalia C.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku bananowym. Uważam, że jest to najodpowiedniejszy, najbardziej delikatny smak jak dla maluszka, który poznaje dopiero nowe smaki.
Patrycja P.	Dla swojego dziecka wybrałabym kaszkę o smaku waniliowym. Moim zdaniem to jeden z bardziej neutralnych, ponadczasowych smaków. P.S. sama bardzo jej lubię :)
Angelika W.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową Nestlé o smaku truskawkowym po 6 miesiącu życia, ponieważ jest dostosowana do wieku mojego synka i jest w jego ulubionym smaku :)
Aleksandra B.	Z racji tego, że kaszka mleczno-ryżowa jest produktem zdrowym, pełnowartościowym i bezglutenowym, to nie zawaham się jej podać dziecku, a jeżeli chodzi o smak, to zdecydowanie banan! Z dwóch względów, po pierwsze kaszkę można podać najszybciej, już od 4 miesięcy życia, a po drugie przez cięciwie na deser robię sobie ryż na mleku z bananami, które kocham, więc myślę, że córka odziedziczy gust smakowy od mamy??
Malgorzata L.	Wybrałabym Nestlé kaszkę mleczno-ryżową o smaku waniliowym. Kaszka szybka w przygotowaniu i sycząca. Bardzo wyczuwalny, ale nie za słodki smak wanilii.
Paula P.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku maliny. Oprócz tego, że jest smaczna, posiada witaminy niezbędne do prawidłowego rozwoju dziecka.
Zofia S.	Ja wybrałabym dla dziecka kaszkę na "Dzień Dobry" o smaku truskawka-banan. Bo każdy dzień z takim małym szczęściem jest dobry.
Karolina H.	Przede wszystkim najukochańszy banan!!! To ulubiony owoc w naszej rodzinie. Po prostu. Na drugi rzut pójdzie klasyczna wanilia.
Beata P.	Wybór nie jest łatwy, ale kieruję się tu smakiem mojej córki. Najlepiej smakuje jej kaszka mleczno-ryżowa 5 owoców lub kaszka na dobranoc o smaku gruszki. Dopóki będzie mi o chęć na śniadania i kolacje w takiej formie pozostaniemy przy tych smakach.
Joanna B.	Mój synek uwielbia kaszkę bananową i zdecydowanie najchętniej ją je, więc ja znajduję produkty Nestlé i podaje mu je bez wahania. Synek je z zapałem, a ja jestem pewna, że podaje mu to co zdrowe.
Joanna S.	Wybrałabym Kaszkę mleczno-ryżową jabłko-banan-gruszka, bo to moje ulubione smaki, więc może mój maluszek też będzie je lubił :) a kaszki sama lubię do dziś.
Ewelina M.	Doskonały sposób i kluczowe w diecie Maluszka polega na tym, że wybór ulubionych kaszek dla córki jest bardzo prosty. Nestlé będzie gościć codziennie w naszej diecie :)
Marta K.	Wszystkie kaszki są przepychotą!! Mój maluch kałdę wcina z uśmiechem i do ostatniej łyżeczki!

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Alicja T.	Myślę, że następne kaszki mleczno-ryżowe, którą bardziej chciałabym wypróbować będzie kaszka o smaku truskawkowym, powinna być słodka i mieć ładny kolor, co dodatkowo przyciągnie uwagę mojego maluszka.
Paulina S.	Na początek wybrałabym kaszkę tylko z jednym dodatkowym składnikiem np. Z bananem, żeby sprawdzić czy dziecko nie ma na ten owoc uczulenia, a dopiero po wyprobowaniu kilku smaków zacząłabym wprowadzać wieloskładnikowe kaszki np. Z jabłkiem, bananem i gruszką albo z truskawką, to i Mama trochę posmakuje:)
Julia C.	Wybrałabym kaszkę o smaku bananowo-jabłkowym, uważam że są to najsmaczniejsze owoce dla mojego dziecka.
Katarzyna M.	Próbujemy wszystkich kaszek. Córcia skończyła 6 miesięcy i jak dotąd jej faworytką jest kaszka o smaku waniliowym. Ma bardzo przyjemny, łagodny smak. Ale inne smaki też jemy.
Iwona S.	Myślę, że wypróbujemy z Córką wszystkie smaki, żeby sprawdzić, który zasmakuje jej najbardziej! Ja najbardziej nie mogę doczekać się waniliowej! Wierzę, że niezależnie od smaku, wybór dla mojego dziecka najlepszy jako??!
Joanna R.	Razem z córką będziemy testować wszystkie kaszki. Zaczniemy od mleczno-ryżowej kaszki waniliowej. Już nie mogę się doczekać czwartego miesiąca życia. Czytałam opinie rodziców odnośnie tej kaszki i są bardzo pozytywne.
Patrycja G.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową z bananem, dlatego że można ją podawać już od 4 miesięcy, bardzo ważna dla mnie jest to, że jest to produkt bezglutenowy i pełnowartościowy. W swoim składzie zawierają niezbędne dla rozwoju maluszka immunoskładniki, na które zwracam szczególną uwagę i uważam, że są doskonałym wyborem tuż po mleku matki. Najważniejsze, że są w 100% naturalne.
Paulina K.	Wybrałabym bananową, że względu na super smak :)
Weronika S.	Każdą kaszkę mleczno-ryżową wybrałabym dla mojego dziecka, ponieważ są zdrowe mają mnóstwo witamin i minerałów, które wspomagają rozwój synka, a do tego są bardzo smaczne i zapewniają pełny brzusek po zjedzeniu odpowiedniej porcji codziennie innego smaku.
Hanna K.	wybieram kaszkę na dzień dobry o smaku bananowym ponieważ to świetny sposób na rozpoczęcie dnia
Wiktorija M.	wybieram kaszki na dzień dobry o smaku malinowym ponieważ to świetne uzupełnienie witamin na początek dnia
Alicja S.	Dla swojego dziecka wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową Nestle o smaku malinowym ponieważ maliny to smaczne i zdrowe owoce.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Ania K.	Na ?niadanko jemy kaszkę na dzie? dobry b?d? waniliowa z kolei na kolacj? zdrowy brzuszek z lipa która dodajemy do mleczka nan optipro i takim oto duetem spo?ywanym w ci?gu dnia zdrowo ro?niemy
Beata M.	Wybra?abym kaszkę malinow?, aby córeczka pozna?a orze?wiaj?cy smak malin podany wraz z paleta minera?ów w Waszej kaszce :)
Katarzyna D.	wybieram kaszkę truskawkow? na dzie? dobry poniewa? to ?wietny sposób podania dziecku ?niadanka
Katarzyna S.	Mysl?, ?e bardzi dobrym wyborem b?dzie kaszka mleczno-ry?owa o smaku truskawkowym, mam nadziej?, ?e moje male?stwo b?dzie uwielbia?o ten smk w równym stopniu jak ja uwielbiam smak ?wie?ych truskawek.
Agata K.	Wybior? kaszkę mleczno-ry?owym o smaku kakowym, zapewne mój maluszek bardzo j? polubi, i ch?tnie b?dzie jad? na ?niadanie lub kolacj?, przez co wszyscy w domu b?d? szcz??liwi.
Weronika B.	Bardzo ciekawym smakiem wydaje mi si? kaszka bananowo-gruszkowa, brdzo ch?tnie j? kupi?, aby moje dziecko mog?o próbowa? ró?nych, nawet tak niecodziennych po??cze? smakowych.
Alicja O.	Jako pierwsza kaszke mleczno- ry?owa wybralabym kaszke o smaku bananowym. Wydaje mi si?, ?e ma bardzo delikatny smak i jest "bezpieczna" na pocz?tku drogi w trakcie poznawania nowych smaków.
Magdalena K.	Wybra?abym dla swojego dziecka Kaszke mleczno-ry?owa z bananem ,gdy? dziecko je uwielbia i bez kaszki nie ma dnia. Codziennie rano serwowana jest kaszka i ta najlepiej smakuje.
Agnieszka L.	Dla mojego male?stwa wybra?bym kaszkę mleczno-ry?ow? o smaku ?liwki po??czonym z morel?, wydaje mi si? ?e da to ciekawy smak i powinna by? brdzo dobra dla mojego dziecka.
Beata K.	z Ch?ci? wybra?abym kaszkę o smaku jab?ko, banan i gruszka, wydaje mi si? to bardzo atrakcyjnym po??czeniem smaków.
Urszula S.	Wybra?abym kaszkę mleczno-ry?ow? o smaku bananowym, po??czy?abym j? jeszcze z owocami dla lepszego smaku, uwa?am ?e by?by to fantastyczne ?niadanie dla mojego dziecka.
Monika W.	Dla mojego maluszka wybra?abym kaszkę „Dzie? Dobry” o smaku banana i truskawki, poniewa? oprócz zawarto?ci mleka modyfikowanego i wszystkich niezb?dnych mikro i makroelementów jest jednocze?nie pyszna, dlatego mój synek b?dzie zdrowy i zadowolony :)
Agnieszka I.	Wybra?abym kaszkę mleczno-ry?ow? o smaku truskawkowym, poniewa? sama uwielbiam te owoce, cz?sto goszcz? w naszym domu, s? warto?ciowym owocem pe?nym witamin i chcia?abym, aby dziecko nie tylko jad?o pyszn? kaszkę, ale równie? uczy?o si? lubi? owoce, po które b?dzie mog?o si?ga? przez ca?y rok - latem w postaci ?wie?ej, jesieni? i zim? jako rozmro?ony sk?adnik koktajli jogurtowych, czy dodatek do ró?nych kaszek.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Alicja M.	Dla mojego maluszka wybrałabym Nestlé Kaszkę mleczno-ryżową z malin?. Taka decyzja zapadła od razu. Przez ostatnie 4 miesiące ciężyłam ogromną ochotę na maliny. Była zima i bardzo wczesna wiosna. Mój mąż i moi rodzice musieli się bardzo natrudzić żeby kupić dla mnie upragnione maliny. Zjadałam ich ogromne ilości. Wszyscy zgodnie myśleliśmy, że na wiosnę przyjdzie czwarta dziewczynka. Ku naszemu zdziwieniu los obdarzył nas chłopcem. Z życia porodowego synek bardzo dobrze zna smak malin. Stąd moja decyzja :)
Maria K.	Myślę że nie wybrałabym jednej konkretnej kaszki mleczko ryżowej ponieważ mój 4 letni syn uwielbia wszystkie smaki kaszel nestle i myślę że moja córka też je zasmakuje:). Ja uwielbiam zapach kaszki bananowej i truskawkowej a syn wciąż je a mi o by o go karmił tak że gdy córka pojawi się na świecie i będziemy jej rozszerzać dietę na pewno po nie sięgniemy
Monika M.	Zaciekawiło mnie porównanie smaków jabłka z wiśnią, dlatego wybrałam kaszkę na spróbowanie dla mojego dziecka, mam nadzieję że będzie mu smakować.
Anna Z.	wybieram kaszki na dobranoc o smaku malinowym ponieważ zawierają wiele witamin wspierających rozwój dziecka
Wiktorija G.	wybieram kaszkę na dobranoc o smaku truskawkowym ponieważ jest to najlepsza opcja na kolację
Oliwia R.	Myślę, że wybierę kaszkę z smaku kakao, sama je uwielbiam i myślę, że moje dziecko poprzez kaszkę również pokocha jego smak.
Natalia S.	Wybrałabym kaszkę bananową ponieważ jest to produkt bezglutenowy i sami z mężem ją często jemy więc wiemy że jest dobra:)
Magdalena D.	Najchętniej wybiorę dla mojego dziecka kaszkę o smaku malinowym, pewnie będzie sładka i pyszna, więc maluch chętnie ją zje.
Paulina D.	wybieram kaszkę o smaku bananowym ponieważ te zawierają dużo owoców w składzie i smakują dziecku
Anastazja M.	wybieram kaszki o smaku malinowym ponieważ zawierają wiele jodu i ALA
Marta K.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową Nestle o smaku bananowym. Moja córka od początku rozszerzania diety jest wielką fanką bananów. Uwielbia musy Gerber o smaku banana, więc myślę, że kaszka o smaku jej ulubionego owocu bardzo przypadłaby jej do gustu :)
Dominika D.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku truskawka i jagoda, myślę że będzie fantastyczna w smaku, a moje dziecko z przyjemnością będzie jadło takie śniadanie.
Natalia L.	Myślę, że wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową jabłko-wiśnia, jest to bardzo ciekawe porównanie smakowe, już nie mogę się doczekać kiedy mój maluszek będzie mógł spróbować tej kaszki.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Iwona S.	wybrałabym kaszkę truskawkową ponieważ moje dziecko uwielbia truskawkowe smaki
Ada P.	wybieram kaszkę o smaku truskawkowym na dziecko dobry ponieważ to idealny sposób na podanie dziecku pysznego śniadanka
Katarzyna C.	Jako pierwszą kaszkę przy rozszerzaniu diety wybrałam mleczno-ryżową o smaku waniliowym. Matce bardzo smakuje i do tej pory chętnie ją kupujemy.
Pamela F.	Wybrałabym znaną mi już kaszkę mleczno-ryżową z bananem lub na dobranoc z jabłkiem. Moja córka uwielbia kaszkę Nestle dobranoc o smaku jabłka. Mimo że ma dopiero 5 miesięcy, co wieczór domaga się kaszki i zjada pełną miseczkę. Wybierając kaszkę Nestle dobranoc wiem że córka ma pełny brzusek i spokojny sen. Kaszka o smaku banana to druga jej ulubiona. Na drugie śniadanie zjada kaszkę mleczno-ryżową z bananem bo ten najbardziej jej smakuje. Wybrałabym i wybieram kaszki Nestle bo ufam firmie, moja córka je lubi i wiem że produkty Nestle są przebadane, a to najważniejsze. Dodatkowo cena jest fajna:)
Paulina F.	Wybrałam kaszki z serii Skarby Zbóż. Najważniejsze, że nie mają dodatku cukru, tylko naturalne cukry występujące w zbożach. Ponadto przedstawiają całą gamę zbóż, które dziecko powinno poznać i spróbować. Są naprawdę smaczne i wydają mi się najlepszą alternatywą wśród całej gamy produktów dostępnych na rynku.
Agnieszka G.	"Kaszka mleczno-ryżowa jabłko banan gruszka" jest numerem jeden w naszym jadłospisie!! Od momentu wdrożenia do diety kaszek przetestowałyśmy w Anastazję (córki) wiecele jej smaków jednak ta jest w ciszej czołówce. Smak z połączenia tych trzech owoców jest wybitny na tyle, że podczas jedzenia aż się cała trzęsie! Nawiasem mówiąc smakuje nie tylko dziecku :)
Iwona L.	Jedną z synkiem wybieramy kaszkę mleczno-ryżową o smaku bananowym! Synek wybiera jedynie walory smakowe, gdyż ze wszystkich owoców, najbardziej polubił smak delikatnego banana. Ja natomiast po wnikliwej analizie składu, wybieram to co najlepsze dla mojego dziecka! Szereg witamin, mikroelementy- żelazo, wapń, cynk, probiotyczne bakterie czy też kwasy Omega 3, wszystko to wpływa na prawidłowy rozwój i odporność. Wybierając kaszkę Nestle zadowolone jest zarówno dziecko jak i mama!
Paulina O.	Dla córki wybieram (bo jesteśmy na etapie rozszerzania diety) kaszkę mleczno-ryżową o smaku truskawkowo-jagodowym. Dla mnie smak ten jest idealnym wspomnieniem wczesnego lata i pierwszych chwil z moim skarbem :-). Chcę pokazać córce ten smak - a skoro już nie mam dostępu do świeżych owoców, to z przyjemnością pomogę sobie smakiem kaszki (a przy okazji przygotuję małą porcję... dla siebie). I od razu zrobi się cieplej!

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Marzena P.	Wybierając kaszkę dla mojego synka zwracam uwagę nie tylko na smak, ale na jakość kaszki. Kaszki mleczno-ryżowe Nestle są źródłem witamin oraz składników mineralnych, które są ważne dla prawidłowego rozwoju maluszka. Mój synek uwielbia kaszki Nestle, poznał już smak kaszki mleczno-ryżowej o smaku banana oraz o smaku truskawki. Teraz chciałabym wprowadzić mu kaszkę mleczno-ryżową 5 owoców, która jest dostosowana do szczególnych potrzeb żywieniowych maluszka po 9 miesiącu życia. Synek poznał nie tylko smak banana, ale również jabłko, morele, ananasa oraz pomarańcze. Dodatek owoców nadaje kaszce pyszny smak. Bardzo ważne dla mnie jest, że kaszka mleczno-ryżowa 5 owoców jest pełnowartościowym posiłkiem, który zawiera mleko modyfikowane, immunoskładniki oraz probiotyki Bifidus BL. Dla mnie kaszki Nestle stanowią fundament zdrowej i zbilansowanej diety mojego synka.
Anna R.	Wybrałabym "Nestlé Kaszka Owsiano-Pszenna ze śliwką". Jest idealną kaszką do rozszerzania diety ponieważ zawiera pszenicę i owies które pozytywnie wpływają na układ pokarmowy dziecka. Przemiana materii wspomaga tutaj również śliwka. I oczywiście nie zawiera cukru.
Marta S.	Wybrałabym Kaszkę mleczno-ryżową o smaku waniliowym gdyż jest to delikatny w smaku i odżywczy posiłek. Moja córka nie lubi zdecydowanych smaków i jestem pewna, że ta kaszka spełniłaby wysokie wymagania jej podniebienia. Ponadto mam pewność, że podaję dziecku kaszki Nestle, podaje sprawdzony i przebadany posiłek, spełniający najwyższe normy. Bogactwo witamin i kultur bakterii sprzyja dobremu rozwojowi, a na tym zależy najbardziej mamie.
Marlena K.	Kaszka mleczno-ryżowa dobranoc o smaku jabłkowym. Mój maluszek uwielbia ten smak, nie tylko na kolacje, ale jest to jeden z elementów naszego wieczornego rytuału. Zapewnia mi oszkowi pełny brzusek na noc i spokojny sen. Ps. Ja dodatkowo uwielbiam praktyczne zamknięcie, dzięki któremu kaszka jest zawsze świeża, nie wysypuje się i nie muszę przesypywać jej do dodatkowego pojemnika.
Joanna S.	Z szerokiej gamy kaszek mleczno-ryżowych dla mojego Synka wybrałabym bananową. Dlaczego? Już od pierwszych dni rozszerzania diety Synek pokochał smak banana. Od tej pory jest on nieodłącznym elementem jego diety - pod postacią śniadaniowej kaszki, musu czy placuszków. Kremowa konsystencja banana i jego naturalna słodycz to tak naprawdę świetny sposób zaspokojenia chęci na coś słodkiego - sprawdza się za każdym razem. Dzięki temu wiem, że wprowadzam Synkowi zdrowe i jednocześnie smaczne nawyki żywieniowe.
Iwona P.	Mój synek ma już 9 i pół miesiąca i zdecydowanie przetestował już wiele kaszek Nestle :) Najbardziej przypadły nam do gustu kaszki na "Dzień dobry" i "Dobranoc", dostosowane swoim składem do pory dnia a szczególnie różnokukurydziana... mniemam. Przed nami jeszcze kaszki "Skarby zbóż". Pragniemy je wypróbować i zobaczyć na bogactwo zawartych w nich różnorodnych zbóż.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź?
Ewelina G.	Dla swojego dziecka wybieram zawsze wszystko co najlepsze. Dlatego tym razem jeśli chodzi o kaszki miałabym dylemat. Pewnie wszystkie byśmy spróbowali. Na początek wybralibyśmy malinowa, ponieważ synek uwielbia malinki:-) Zaznaczę że waniliowa już się zajadamy ze smakiem :) polecam kaszki Nestle.
Ewelina J.	Na pewno wybiorę kaszki mleczko ryżowe, ponieważ zawierają szczególnie ważne składniki takie jak żelazo, cynk, witaminy A, C, jod. Również bardzo ważny jest dla mnie fakt, że nie zawierają glutenu, którego moje dziecko, podobnie jak ja, może nie tolerować. Na pewno wypróbujemy wszystkie smaki :)
Magdalena K.	Naszym ulubionym wariantem kaszek mleczno-ryżowych jest ta o smaku jabłkowo-wiśniowym, a nie do tego, że jest smaczna to jeszcze zdrowa, więc oboje się z synkiem się cieszymy gdy wjedzą na stół miseczka pełnowartościowa i dba by nasz maluszek nie miał żadnych składników niedoborów, rozwija się codziennie pełny wigoru i dobrego humoru, a my też kaszkę wybieramy, bo marce Nestle w pełni ufamy i innym mamom też ją polecamy!
Agnieszka M.	Wybrałam jedną -ciężki wybór, każda synkowi smakuje, Piżmie bułek swę otwiera, kaszkami Nestle nie pluje. Jednak szczerze przyznać muszę, że jabłko- wiśnia wybieram, Kaszka przepyszna, synkowi smakuje i ja mu ją czasem podbieram. Te dwa owoce dobrane są świetnie, ich smaki do siebie pasują, Piżmki ma zapach i kolor ciekawy, każdemu w mig zasmakują. Jakość wiadomo- zawsze najwyższa, więc martwić się o nic nie muszę, Pomimo tego, że synek niejadek, na ten smak zawsze go skuszę.
Beata Z.	NESTLE Kaszka mleczno-ryżowa malina. Ponieważ jest to po pierwsze ulubiony smak mojej pociechy, na widok malinki widuję uśmiech od ucha do ucha. To jest jedyny powód bo ogólnie każda kaszka waszej firmy jest dobrym produktem dla maluchów gdyż jest ona wyposażona w niezbędne im witaminy do rozwoju. A co najważniejsze że zawsze dziecko je z apetytem i się najada
Dominika C.	Wybrałam Kaszkę Nestle mleczno-ryżową kakao, która jest dostosowana do potrzeb żywieniowych mojej 12 miesięcznej córki. Już samo opakowanie przyciąga wzrok, bo kto z nas nie lubi kakao? Do tego ten niebieski misio (czy ja kiedyś dorosnę?). Przygotowałam kaszkę i okazała się strzałem w 10! Kaszka mleczno-ryżowa kakao to już nasz poranny rytuał.
Karolina B.	Zdecydowanie kaszka malinowa! Jeszcze w ciąży pamiętam, jak po zjedzeniu maliny, mój dziadziuś radośnie podskakiwał. Wiem, że ten owoc razem z dobrym składem kaszki na pewno zagwarantuje mojemu maluszkowi odpowiednio zbilansowany posiłek, a ja otrzymam nagrodę w postaci szczerego, najcudniejszego uśmiechu mojego dziecka! A ten widok jest bezcenny:)

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Agnieszka J.	Dziękuję tak dużej ilości smaków, które są dostępne w gamie kaszek Nestlé. Mogę już od samego początku życia uczyć dziecko odkrywać nowe upodobania i cieszyć się razem z nim jego sukcesami w poznawaniu nowych smaków.
Iwona J.	Dla swojego dziecka wybieram różne smaki kaszek mleczno-ryżowych z Nestlé, ponieważ lubię urozmaicać i wprowadzać nowe smaki w dietę mojego malucha :) Aleksandra, córka, nie protestuje. Uwielbia te kaszki, a ja jestem szczęśliwa, że podaje jej to co lubi a przy okazji wiem, że te kaszki są w pełni wartościowe :)
Karolina S.	Dla swojego dziecka wybrałabym kaszkę o smaku malinowym. Ma łagodny smak, który akceptuje moje dziecko i który mu smakuje. Nie powoduje zaparć co bardzo ważne u takiego maluszka. Wiem, że ta kaszka ma bardzo dobry skład, dlatego chętnie po nią sięgam i podaje swojemu dziecku.
Anna S.	Moja córka w wieku 2. miesiące i zaczynam coraz częściej myśleć o rozszerzaniu diety, które nastąpi za 2 miesiące. Zależy mi by otrzymać produkty pełnowartościowe i najlepszej jakości dlatego wybrałam Nestlé Sinlac, który jest idealnym produktem zbożowym i do tego nie zawiera glutenu. Będzie to najlepszy pierwszy posiłek dla mojego dziecka.
Ewa K.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku jabłko-banan-gruszka. To połączenie owoców, po które sama chętnie sięgnęłabym komponując swój posiłek. Myślę, że córka równie by chętnie próbowała nowych połączeń smaków i owoców przemyconych pod postacią pysznej kaszki Nestlé.
Karolina K.	Jabłko, gruszka czy morela w Nestlé kaszce to rewela! Innych też się nie boimy, Wszystkie kaszki te lubimy! Na dobranoc chętniejemy, Bo my zdrowo rosnąć chcemy! Kaszki zdrowe są dla brzuszka Przebadane dla maluszka! I dlatego wszystkiejemy Wybrałam jedną więc nie chcemy :)
Zofia M.	Dla mojego Kubusia wybieram zawsze kaszki bezmleczne ze względu na podejrzenie alergii na białko. Oprócz tego chętnie podaję mu kaszki zbożowe. Bardzo je lubi. Chętnie wypróbuję kaszkę z serii Skarby Ziół o smaku owsiano-pszennej ze słodką. Kuba uwielbia suszone słodki, więc myślę, że będzie to strzał w 10, a i pomoże przy okazji jelitkom w lepszej pracy.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Klaudia L.	Na początek dla swoich bliźniaków wybrałabym Nestlé Kaszki ryżowe bezmleczne ponieważ są szybkie w przygotowaniu, nie zawierają glutenu. Bardzo ważne jest też dla nie to, że jedna porcja dostarczy moim dzieciaczkom aż 50 % dziennego zapotrzebowania na żelazo i oczywiście witaminę C która wspiera jego wchłanianie. Podaję moim dzieciom te kaszki jestem spokojna o ich rozwój oraz zdrowie. :)
Izabela S.	Kaszka którą wybrałam to mleczko-ryżowa malina. Sama bardzo lubię malinki i ich słodko-kwaskowaty smak i te malutkie pesteczki. Kojarz mi się z wakacjami na wsi gdzie u babci zrywaliśmy malinki. Stąd też chciałabym aby moja córeczka poznała smak mojego dzieciństwa.
Małgorzata S.	Dieta mojego Synka była rozszerzana po 6 miesiącu. Kupowałam wiele kaszek ale Nestle najbardziej Synkowi smakowała. Idealna konsystencja, piękny zapach i bardzo dobry smak, który trafił nawet w podniebienie Mamy. Synek też nie jest "butelkowy" więc musiałam znaleźć idealne kaszki mleczne. Nestle to najlepszy wybór. Kaszki Nestle stosujemy do dziś dnia na śniadanie i kolację. Najbardziej uwielbia kaszkę mleczno ryżową 5 owoców.
Justyna Z.	Dla mojej Córeczki wybrałabym Kaszkę mleczno-ryżową Nestlé 5 owoców! Jabłko było pierwszym owocem, którego mus spróbować. Od tamtej pory polski owoc najbardziej pokochała! Morela to słodka kuleczka, w którą uwielbia wgrzać swe zęby. I cała buzia się potem lepiła- takie były początki. Choć ananas kwadratowy to wiele w nim witamin i kwasu foliowego. Moja mała Anusia wie, że on zawiera dużo żelaza dobrego. Mięciutkie banany dodajemy do kaszek, deserków i innych przysmaków. Zdrowy owoc i smaczny dla wszystkich dzieciaków! I pomarańczka słodziutka, soczysta daje nam moc witamin na procent trzysta!!! Całkiem te gamy owoców mogą mieć w kaszce mleczno-ryżowej Nestlé 5 owoców! Dlatego jest ona numerem 1 w moim wyborze!
Katarzyna G.	Pierwszą kaszkę jak bym dziecku podała byłaby to truskawkowa wersja, która jest smaczna i przez wszystkich lubiana. Cała rodzina lubi truskawki więc pewnie nie tylko dziecko jadło by te kaszki. Kaszka zawiera wszystko co dziecku potrzebne, dziecko jedząc będzie czuło się jak w niebie.
Anna G.	Naszym ulubionym jest kaszka mleczno-ryżowa bananowa. Szymek uwielbia ją. Nadaje się na każdy posiłek, czy to śniadanko, obiad, kolacja, a nawet pomiędzy;) Przetestowaliśmy z synkiem wszystkie smaki i kochamy je za to, że są pełnowartościowe i mam pewność, że dostarczam mojemu dziecku wszystkiego co najlepsze.
Beata S.	Kaszka mleczno-ryżowa jabłko, banan, gruszka to mój faworyt, ponieważ przecież ze sobą owoce, które moje dziecko w formie musów bardzo lubi, więc kaszka też powinna należeć do jednego z ulubionych dań.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Alicja M.	Dla mojego siedmiomiesięcznego Synka Olka zdecydowanie wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową po szóstym miesiącu o smaku Truskawkowym. Olek niestety jest niejadkiem, niewiele produktów mu smakuje. Natomiast produkty firmy Nestle (kaszki, jogurty), a w szczególności te o smaku Truskawkowym zajada z wielką chęcią i smakiem. Dzięki temu wiem, że zdrowo się rozwija i ma zapewnioną odpowiednią dawkę witamin.
Anna W.	Wybieram kaszkę mleczno-ryżową o smaku malinowym, ponieważ jest najsmaczniejsza. Mimo, że mój synek niedługo kończy 2 lata zajada miseczki dziennie. Wielki plus za brak grudek i błyskawiczne przyrządzenie.
Agata N.	Dla swojego maleństwa wybrałabym kaszkę Nestlé mleczno-ryżową - malinową, ponieważ zawiera wszystkie potrzebne składniki do prawidłowego rozwoju (ALA, Cynk, żelazo, Witaminy A* i C, witaminy), a oprócz tego musi pysznie smakować.
Iwona K.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową truskawka, ponieważ smak kaszki jest cudowny. Czuję w smaku naturalność.. nie czuję żadnej chemii, konserwantów. Jestem przekonana, że ta kaszka jest ulubioną nie jednego malucha, ponieważ dostarcza dużo składników odżywczych, które są potrzebne w rozwoju i prawidłowym funkcjonowaniu maluszka poprzez super skład i jakość. Probowaliśmy dużo kaszek innych marek, ale kaszki Nestle wygrały i jesteśmy wdzięczni za to, że dziecko po nich nie czuje się źle oraz je kaszki z apetytem.
Agnieszka P.	Moja córka uwielbia kaszki Nestle, najbardziej o smaku jabłko, banan, gruszka. Ja też ponieważ można je szybko przygotować. Są wartościowym posiłkiem w ciągu dnia, dodajemy do nich jeszcze świeże owoce, smakujcie wymienicie. Polecamy wszystkim mamom brzuszkom!!
Magdalena G.	Wybraliśmy ją a w naszym synu wybrał kaszkę mleczno-ryżową o smaku bananowym, bo ta mu najlepiej zasmakowała. Szymon to bananowy chłopak - po prostu uwielbia banany. Kaszkę zjadamy sobie codziennie, szybko znika i daje synowi wszystko co najlepsze. Wiem, że taki posiłek od Nestle w 100% jest najlepszy dla jego wzrostu i rozwoju.
Paulina Z.	Kaszki mleczno-ryżowe są obecne w diecie mojej córeczki od kiedy zaczęliśmy jej rozszerzanie, czyli od ok. 4-5 miesiąca życia. Jak do tej pory przetestowałyśmy najróżniejsze smaki. Najlepszym wyborem dla nas była kaszka mleczno-ryżowa o smaku truskawka jagoda po 6 miesiącu. Uzasadnienie jest proste, ten smak najbardziej przypadł Julci do gustu. :) Myślę, że wasze kaszki są idealne dla dzieci i rodziców, ponieważ szybko się przygotowuje, a co najważniejsze są smaczne. Kaszki mleczno-ryżowe to był idealny wybór dla nas :)

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Dagmara T.	Dla swojego dziecka wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową 5 owoców, ponieważ ma w swoim składzie płatki ananasa i proszek pomarańczowy, a z takimi smakami mój syn jeszcze nie miał do czynienia! Chętnie skosztujemy czegoś nowego- ta kaszka zapewne ma nietypowy egzotyczny smak, a chcę by mój Pawełek od dnia poznawał inne owoce. Niewiele na naszym rynku tak nietypowych smaków kaszek, cięgle te same oklepiane owoce, dlatego ta kaszka musi wpaść w nasze łapy (i łyczki). :)
Paulina P.	Wybrałam kaszkę bobovita bio z tapioką, ponieważ ważne jest dla mnie poszanowanie środowiska. Dużo częściej produktów które wybieram stanowi w naszym sklepie produkty BIO. Dodatkowo kaszka ta bardzo smakuje mojemu dziecku.
Joanna K.	Mleczno-ryżowa gruszka ma super smak, Bartus przodko też kaszke zjada, więc wszyscy są na tak. A gdy mój synek ma pełny brzusek, kiedy jest szczęśliwy, a przede wszystkim nasz okruszek.
Paulina P.	Nestlé Kaszka mleczno ryżowa malina, to kaszka którą chętnie skosztuje każda dziewczyna. Czy duża czy malutka, dla każdej kaszka malinowa jest pyszniutka. Już w brzuszku mamy na maliny ochota być, dlatego chcę tę by moja malutka kasza malinową i soczki owocowe teraz piła.
Ewelina S.	Moja córeczka uwielbia wszystkie kaszki mleczno-ryżowe Nestlé, mają super smak i malutka jak widzi że wsypuje do miseczki to aż pieje z radości. Ale gdybym to ja miała wybrać to chyba najlepsza jest malinowa. Ma taki wyrazisty smak i zapach jak się otworzy opakowanie.
Agnieszka C.	Wybrałabym kaszkę mleczno - ryżową o smaku bananowym ponieważ ma niską zawartość cukru, byłyby one dobrze tolerowane przez młodzież mojej bratanicy więc na pewno podam je mojemu dziecku, ma delikatny i przyjemny zapach, dobrze smakuje, często jest w promocjach, dzięki zawartości bakterii Bifidobacterium lactis wspomaga odporność organizmu i wspomaga oczyszczaniu jelit, dzięki strunowemu zamykaniu kaszka nie wywytrzeje.
Malwina S.	Wybrałabym kaszkę mleczno ryżową "NA DOBRANOC" o smaku jabłka ponieważ była by idealnym wieczornym posiłkiem. Zazwyczaj wieczorem mamy najmniej czasu na przyrządzenie jedzonka a ta kaszka jest dziecinnie prosta i szybka w robieniu. CZARY MARY i pyszna kolacja na stole- w dodatku o smaku jabłuszka które moja coreczka wprost uwielbia
Anna K.	Kaszka mleczko-ryżowa o smaku bananowym to strzała w 10, gdyż nie uczuła a smakuje wymiennie. Muszę się przyznać że czasami zjadłam to czekoladki synek nie zje bo jest tak smaczna. Dostarcza wszystko do organizmu mojego dziecka to o potrzebuje i w odpowiednich ilościach a szybkość jej wykonania sprawia że ambie stoję w kuchni całymi dniami.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Ilona B.	Wybrałabym kaszkę truskawkową. Są to moje ulubione owoce - "smak lata". Chciałabym, żeby mój synek też je pokochał. Surowych narazie nie podam, bo mogłyby go uczulić. Idealną alternatywą będą truskawki w kaszce mleczno-ryżowej Nestle. Do tego mnóstwo cennych składników, które pomogą mu w prawidłowym rozwoju.
Magda L.	Wybrałam kaszka mleczno-ryżowa truskawka synek najbardziej lubi ten smak zresztą to tak jak siostra jego już ponad 14 lat temu też zjadła się ta kaszka, Cenię ją za skład i smak bo mój synek to taki raczej niejedek A ta kaszka lubi i dzięki temu wyniki z krwi wyszły dobre nie ma anemii, dziękuję za tak wspaniałe kaszki już drugie dziecko nimi karmi #synek#mamusi #Grzesiuuwielbia#kaszki Nestle ?
Agnieszka W.	Wybrałabym dla swojej córeczki kaszkę mleczno-ryżową o smaku 5 owoców, sama ją lubię i myślę, że Ona również by polubiła. Nie do końca, że są bardzo dobre w smaku, to są również bardzo pożywne i zawierają witaminy. I nie trzeba używać mleka, wystarczy zalać wodą i gotowe! :) Co jest bardzo dużym zaletą tego produktu. Mmm uwielbiam :)
Sylwia M.	Przy obu synkach zaczęliśmy od kaszki Nestle mleczko ryżowej o smaku bananowym. Dodawaliśmy ją do mleka na noc by posiłek był bardziej sycący, dzięki temu chłopcy przespali wiesz czujecie nocy bez pobudek. Chłopcy uwielbia wszystkie kaszki.
Angelika S.	Ja wybrałam kaszkę mleczną ryżową bananową od 4 miesięcy ponieważ synek miał w wieku 4 miesięcy ale już za niedługo spróbujemy innych smaków, jest ich naprawdę wiele i jestem pewna że wszystkie będą smakować tak jak ta!
Justyna M.	Zdecydowanie kaszkę mleczno-ryżową żurawka morela. Ze względu na skład a co za tym idzie szybkość przygotowania. Dodatkowo dodatek żurawki z morelą idealnie sprawdza się w funkcjonowaniu naszego brzuszka- żurawka poprawia pracę jelit dzięki czemu zapominamy o problemach z brzuszkiem.
Emilia P.	Zdecydowanie postawiłabym na kaszkę z moim ulubionym owocem jakim jest malina. Cudowny smak przy tym bogactwo witamin. Jestem pewna że każdy maluszek nie oprze się Jej walorom smakowym. Mamy natomiast bardzo spokojne, że podałyśmy jej nową wartość posiłek.
Agnieszka P.	Dla mojego synka wybieram najczęściej kaszkę o smaku bananowym. Synek uwielbia banany i ta kaszka jest dla niego świetnym i pysznym posiłkiem, który zjada w mig. A na pozostałe mleczne posiłki wybieramy najlepsze na rynku mleko Nan Optipro Plus HM-O 2 :)
Agata P.	Przygodę z kaszkami zaczniemy od bezmlecznej waniliowej ze względu na to, że Laura dopiero zaczyna się uczyć smaków i coraz to nowych konsystencji. Z czasem będziemy próbować innych smaków a także innych rodzajów zawierających składniki ważne w diecie niemowlęcia na danym etapie jego rozwoju.

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Kinga M.	Dla swojego dziecka wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku malinowym. Fajna kaszka na pierwsze nowe smaki dla małego czowieczka. Mojemu dziecku od razu przypadła do gustu. I "nie zatyka" tak jak kaszki ryżowe od innych producentów.
Ewelina S.	Ja wybrałabym dla mojego synka kaszkę mleczno-ryżową o smaku truskawkowo-jagodowym. Jest bogata w ponad 11 witamin, ma bardzo dobry smak, mój synek ją uwielbia. Jestem szczęśliwa, że daje mojemu dziecku to co najlepsze dzięki czemu wyrosnie na silnego i mądrego mężczyznę po przez składniki, które wspierają układ odpornościowy i te które są odpowiedzialne za rozwój intelektualny mojego malucha.
Agnieszka Z.	Wybieram mleczno-ryżową kaszkę o smaku jabłka, ponieważ zapewnia mojemu maluchowi uczucie sytości na całą noc, pomaga mi się odrobinę spać i zdrowo rosnąć. Wiem, że produkty Nestlé są z jakościowej górnej półki i mogę im zaufać.
Anna S.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową z dodatkiem banana, ponieważ owoce te są bombą witaminową, więc doskonale uzupełnią skład kaszki. Ponadto banany poprawiają smak wszelkich kaszek i owsianek, a biorąc pod uwagę że w czasie ciąży jadłam spore ich ilości, to smak będzie dla dziecka w pewnym stopniu znajomy.
Angelika S.	Na chwilę obecną wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową Kakao, ponieważ dostosowana jest do dzieci po 12 roku życia. Zawiera dodatkowo 11 witamin, jest bogata w witaminę C. Kaszka jest pełnowartościowym posiłkiem, dzięki czemu w ten sposób może zaspokoić brzuszek naszego maluszka. Jest produktem bezglutenowym. Co najważniejsze nie wymaga gotowania, więc nasz szybko można przygotować posiłek.
Angelika D.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku bananowym. Przede wszystkim dzięki wielu pozytywnym opiniom które znajduję się w internecie, ale także z doświadczenia mojej mamy, która kaszkami Nestlé karmiła moją siostrzyczkę i była naprawdę bardzo zadowolona. A wybrałam także smak bananowy, ponieważ córka przyjmuje lek, który ma posmak banana i zawsze jak jej go podaję bardzo się cieszy i wygląda jakby chciała więcej :) do tego kaszki Nestlé są z naturalnych składników także gdy już nadejdzie ten wyczekiwany czas rozszerzania diety na pewno nas nie zawiedzie :)
Anna L.	Kiedy rozszerzam dietę dla córki zauważyłam że z warzyw najbardziej posmakowała jej dynia i cukinia, a z owoców banan i jabłko. Dlatego wybierając kaszkę poszłam w jej ulubione smaki i wybrałam najpierw kaszkę o smaku banana to było strzałem w 10. Od razu polubiła a od kiedy zaczęłam dodawać też kawęki pieczonego jabłka to zajada się nią codziennie. Próbowałam podać inne kaszki ale spróbowała tylko i więcej nie chciała więc bananowa została z nami na zawsze

Imię i Nazwisko	Odpowiedź
Ewelina M.	Mój Kubuś jest dopiero na początku rozszerzania diety. Jego pierwszą kaszką była mleczno-ryżowa o smaku malinowym. Bardzo mu smakowała. A ja jako mama mam pewność, że podam mu kaszkę odpowiednią dla jego wieku i pełnowartościową oraz spełniającą wszelkie normy. Jestem bardzo zadowolona. Powoli będziemy wprowadzać nowe smaki i rodzaje naszej Nestle.
Angelika M.	Wybrałbym kaszkę bananową, ponieważ mój syn kocha bananki. Wszystko co ma smak bana jest z radością. Poza tym, mój syn ma mały żelazo i musi przyjmować żelazo w syropku. Chciałabym mu również dostarczyć żelazo w innej postaci, takiej jak kaszki od NESTLE.
Julia K.	Chociaż wybór bardzo ciężki, bo mój synek wszystkie kaszki Nestle lubi, to wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową piścio-owocową. My lubimy różnorodne smaki, moc owoców w tej kaszce Nestle mamy. Każde dziecko od kaszki mleczno-ryżowej zaczynamy, dużo mocy nam dostarcza i energii na figle i zabawy przez długi czas nam wystarcza.
Sylwia W.	Myślę że rozpocząłabym od zakupu kaszki o smaku moreli i żurawki, te owoce wpływają na poprawę trawienia w małym brzuszku jednak myślę że również dobrze jest zakupić inne smaki tak aby dziecko mogło poznać ich różnorodność oraz uczyło się rozróżniać ze sobą różne owoce. Również różnorodność smakowa jest ważna tak aby posiłki nie były monotonne
Angelika R.	Wybrałabym kaszkę mleczko ryżową o smaku malin, ponieważ kochany z mamą ten owoc i głęboko wierzymy w to że nasze dziecko w przyszłości będzie je jeść razem z nami. W ciąży miałam dużą ochotę na maliny i pochłaniałam je w olbrzymich ilościach. Zależy nam aby zaczął przygodę z tym smakiem od małego z kaszką Nestle:)
Joanna S.	Wybrałbym kaszkę na dziecko dobre, aby dziecko zaczął od pożywnego posiłku, również na dobranoc, aby dziecko z pełnym brzuszkiem bardzo dobrych składników poszło spać bez bólu brzuszka i problemów o przyjemnych rzeczach.
Agnieszka K.	Najczęściej wybieram kaszkę mleczno-ryżową z dodatkiem żurawki i moreli, gdyż jest to dla mojego maluszka ulubiona wersja podania. Znika z miseczki szybko, w całości i bez marudzenia. Dodatkowym plusem dla brzuszka jest żurawka, która pomaga w trawieniu pozostałych posiłków.
Magdalena S.	Wybrałabym kaszkę mleczno-ryżową o smaku waniliowym, gdyż jest to kaszka o naturalnym smaku i wydaje mi się, że dziecko ją szybko zaakceptuje. Poza tym jest pełnowartościowym posiłkiem dla dziecka.
Magda L.	Wybrałbym kaszkę mleczno-ryżową o smaku waniliowym. Będzie to z pewnością pierwsza kaszka dla mojego maluszka, którą będzie mógł w późniejszym czasie urozmaicić sezonowymi owocami odpowiednio do wieku dziecka.

Adres URL Źródła: <https://www.zdrowystartwprzyszosc.pl/zwyciezcy-konkursu-kaszkowego>

Odnosi

[1] <https://www.zdrowystartwprzyszosc.pl/zwyciezcy-konkursu-kaszkowego>

[2] https://pinterest.com/pin/create/button/?url=https://www.zdrowystartwprzyszosc.pl/zwyciezcy-konkursu-kaszkowego&media=https://www.zdrowystartwprzyszosc.pl/sites/g/files/sxd381/f/styles/thumbnail/public/field/image/Konkursu_Kaszkowego

[3] <https://twitter.com/share?text=Zwyci%C4%99zcy%20Konkursu%20Kaszkowego&url=https%3A//www.zdrowystartwprzyszosc.pl/zwyciezcy-konkursu-kaszkowego>

[4] <https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.zdrowystartwprzyszosc.pl/zwyciezcy-konkursu-kaszkowego>

[5] <https://www.zdrowystartwprzyszosc.pl/printpdf/2131696>

[6] <https://www.zdrowystartwprzyszosc.pl/javascript%3A%3B>